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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Nr. if/é Prot. Tirang, mc&ii 2020
UDHEZIM
NR.[J ,DA’I‘F’Jéi. _5_ 2020

PER

DISA NDRYSHIME NE UDHEZIMIN NR. 10, DATE 15.5.2019
“PER PROCEDURAT E APLIKIMIT DHE TE REGJISTRIMIT NIt
INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE”, INDRYSHUAR

N& mbéshtetje t€ nenit 102 t& Kushtetutés, té ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,

UDHEZOJ:

1. N& udh&zimin nr. 10, daté 15.5.2019, i ndryshuar, béhen ndryshimet e méposhtme:

a) N& pikén 1, t& shkronjés “C™, t& kreut II, togfjaléshi “... deri né 7 (shtaté)” zévendésohet
me togfjaléshin ~...deri né 10 (dhjet&)”.

b) N€ pikén 1, t€ shkronjés “E™, t& kreut I1, togfjaléshi ... deri né 5 (pesé)” zévendésohet me
togfjaléshi.. *...deri né 10 (dhjet&)”.

¢) Né pikat 2 dhe 5, t& shkronjés “A”. t& Kreut III, togfjaléshi *... 6 faza 48-oréshe”,
zévendésohet respektivisht me togfjaléshin =...7 (shtaté) faza 48-oréshe™.

d) Né pikat 2 dhe 5, t¢ shkronjés “D”, t& Kreut III, togfjaléshi “... 4 faza 48-oréshe”,
zévendésohet respektivisht me togfjaléshin =.... 5 (pesé) faza 48-oréshe”.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi, Sekretari i Pérgjithshém né Ministring e Arsimit,
Sportit dhe Rinisé, Qendra e Shérbimeve Arsimore, Qendra Ndérinstitucionale ¢ Rrjetit

Akademik Shqiptar, drejtorité rajonale dhe zyrat vendore té arsimit parauniversitar dhe IAL-
1€ publike dhe jopublike.
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